# INDEX

- non acquiruntur.** 666  
**Captivi quorum in potestate  
nunc sint.** 547  
**Captivi occidi belli iure pos-  
sunt.** 506  
**Captivi an quoquis tempore oc-  
cidi possint.** 507  
**de Captiuis & rebus cur specia-  
liter conueniri debeat.** 554  
**Captiuorum redemptio.** 601  
 permutatio. ibid.  
**Captiuorum redemptio quam  
fauorabilis.** 664  
**Captiuorum posteri, serui.** 542  
**Captiuorum redemtionem  
qua vetant leges, an iuste.**  
665  
**Captiuorum bona Romano iu-  
refisco cedunt, si heres nul-  
lus sit.** 557  
**Captus alii se dedere non potest.**  
676  
**Captus in bello iusto an licite  
fugiat.** 601  
**Capta actu bellico quoru sint.**  
526  
**Capta bello quatenus conscién-  
tia pura acquirantur aut  
retineantur.** 592  
**Capta bello iniusto non sunt  
capientium iure interno.**  
609  
**Capta bello iniusto, prioribus  
dominis redditia.** ibid.
- Capta post pacem initam red-  
denda.** 639  
**Capti bello serui sunt etiam  
citra delictum.** 541  
**Capti censentur qui intra pra-  
sidia ducti sunt.** 542  
**Capti gratis diniisi.** 601  
**Capti quibus acquirātur.** 544  
**Captorum bello liberi an serui:  
& quatenus.** 545  
**Captis parcedūm in bello.** 580.  
 exceptiones, qua vulgo con-  
trā adferuntur. ib.  
**Captis quid faciēdūm, vbi ser-  
vitus in vsu non est.** 601  
**Captiuitatis ius etiam iniuria  
dicitur.** 545  
**Captiuitatis ius non est ius ge-  
tium vniuersale.** 546  
**Captiuitatis ius quale his tem-  
poribus.** 547  
**Capuae ciuitatis interitus.** 229  
**Carnifex quomodo de iustitia  
sententia instruendus.** 463  
**Caro imbecillam corporis con-  
ditionem significat.** 40  
**Carthago ciues an urbē signifi-  
cat.** 322  
**Castella regni successio.** 206.  
211  
**Castigatio utilis ei qui castiga-  
tur.** 367  
**Casus improvisi conductorem  
non liberant.** 256  
**Cato-**

## RERVM AC VERBORVM.

- Catonis Censorii dolus. 479  
Causa iniusta, & sua soria, &  
exempla vtriusque. 428  
Causa impellentes quæ pecca-  
tum excusant. 387  
Causa abstrahentes à peccato  
quæ. 388  
Causa dispensandi intrinseca  
& extrinseca. 385  
Causæ subnascentes in bello. 467  
Cepisse bello rem quando quis  
dicatur. 520  
Certamen singulare an permit-  
tendum ad bellum vitan-  
dum. 441  
Certamina certo numero an li-  
cita. 645  
Certus non est certiorandus. 261  
Charitas non obligat sepe, vt  
clare loquamur. 476  
Charitas multa vetat, que ex  
iure strictè sumto fieri pos-  
sunt. 594  
Charitas vetat sepe quod ius  
permittit. 468  
Chirographi Thessalorum con-  
trouersia. 550. 556. &c  
seq.  
Christus non est tantum inter-  
pres legis per Moysen datae.  
25  
Christi facta non omnia nos  
ad imitationem obligant.  
56  
Christiani non restiterunt ma-  
lis Imperatoribus : etiam  
cum praetextus esset proba-  
bilis resistendi. 93  
Christiani iurarūt per res crea-  
tas cum respectu ad Deum.  
280  
Christiani etiam sine armis  
militant. 464  
Christiani tenentur auxilio es-  
se Christianis periclitanti-  
bus ob Religionem. 308  
Christianis an resistere supe-  
rioribus permittatur in  
summa necessitate. 100  
veteres etiam in summa ne-  
cessitate nō restiterunt, cùm  
possent. 101. & seq.  
Christianorum fedus inter se  
eius obligatio. 308.309  
Christianorum veterum sen-  
tentia de iuramento. 287  
Christianorum mos circa ta-  
ptos. 547  
Christianos an deceat expræda  
questum facere. 618  
Circuncidi Christiani an po-  
tuerint. 473  
Circuncisio ad quos populos  
pertinuerit. 12. olim mul-  
tis populis cur necessaria. ib.  
& seq. ab extraneis spon-  
te su-

# I N D E X

- C**iuitates immortales quo sensu. 227  
**C**itatio in locis non tutis. 499  
**C**itatio in repressaliis. 490  
**C**uius eorum capi potest, qui nostrum ciuem iniuria detinente. 488  
**C**uius innocens an iuste dedit posset, ut excidium vitetur. 453  
**C**iuuum & seruorum differentia. 549  
**C**uius Romani quo sensu dicantur, qui in orbe Romano vivunt. 232  
**C**uius quando ius damni repetendi habeant in Magistratus. 332  
**C**uius an abscedere à ciuitate possint. 179  
**C**uius ciuitate indemnem quomodo praestet. 180  
**C**iuitas quomodo diuidatur, & quo effectu. 231  
**C**iuitas bello victa an destinat ciuitas esse. 548  
**C**iuitatis res belli iure acquirentur. 549  
**C**iuitas iniusta non definit ciuitas esse. 492  
**C**iuitas iniusta à piratarum cætu quid dispet. ibid.  
**C**iuitatis ius in ciues. 179  
**C**iuitates federata imperio distincta. 63  
**C**iuitates immortales quo sensu. 227  
**C**iuitates desciscentes recipere, contra amicitiam est. 645  
**C**iuitatis ius in magistratus quale. 332  
**C**lasis quid. 316  
**C**lausula, vt cetera tamen rata maneant. 642. & seq.  
**C**larigatio. 496  
**C**lausula, si populus velit, quid operetur. 672  
**C**lemens Alexandrinus proponis & militia. 44  
**C**lementia in bello. 575  
**C**lerici bello arcentur, & quantum. 110  
**C**lericis interdicta est militia. 47  
**C**lero olim exclusi, qui post baptismum militassent, aut magistratum gesissent. 248  
**C**oemptio an licita. 146.  
**C**ogendus ad religionem Christianam nemo. 404  
**C**ogere pugnat cum statu inferioris. 77  
**C**ognatica successio linealis: & eius fundamentum. 206  
**C**ollegio destructo an res manent eorum, qui alii suspent. 229  
**C**olloquium postulans ad quid obligetur. 679  
**C**olloquio

## RERVM ET VERBORVM.

- Colloquio durareter suas pro-  
 mouere licet. ibid.  
 Colloquij vsus ad vitandum  
 bellum. 439  
 Coloniae naturaliter non sub-  
 sunt ciuitati matrici. 231  
 Comites legatorum an sint in-  
 uiolabiles. 346  
 Commeandi ius qualem in-  
 terpretationem recipiat.  
 662  
 Commeandi securitas etiam  
 extra territorium dantis  
 porrigitur. 664  
 Commeatus an ad bona ex-  
 tendatur. ibid.  
 Commeatus morte dantis an  
 extinguatur. ibid.  
 in Commeatu comites qui.  
 ibid.  
 Commodatarius ad quid te-  
 neatur. 262  
 Comminatio nemini ius dat.  
 275  
 Commissiones. vide Dimica-  
 tiones.  
 Commerciorum libertas. 136  
 Commodator quando intra  
 prædictum tempus rem re-  
 petere posset. 326  
 Communio an durare posset.  
 128  
 Communio quibus ex causis  
 cessauerit. 129
- Compensari non potest id quod  
 bello causam dedit, aut  
 iure gentium factum est.  
 628  
 Compensatio debetur subditis,  
 quorum bona pace alienata  
 sunt. 635  
 Compensatione non est leden-  
 dum ius tertij. 628  
 Compensatur cum promisso res  
 iniuste detenta. 627  
 Compensatur cum promisso  
 debitum. ibid.  
 Compensatur cum promisso  
 damnum datum. ib. &  
 pena. 628  
 Compromissi vsus ad bellum  
 vitandum. 440  
 Concessio immunitatis à vec-  
 galibus & tributis quo-  
 modo intelligenda. 328  
 Concessum an morte concesso-  
 ris intereat. 664  
 Concubinatus quidam species  
 matrimonij naturalis.  
 Cöcupiscere in Decalogo quid.  
 395  
 Condicere. 496  
 Condicio non impleta liberat  
 fidem. 626  
 Conditiones contra eum, qui  
 elocutus est, potius interpre-  
 tande. 640  
 Condicio, si res maneant eo-  
 dem